
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /У № //А Л_________

О выдаче разрешения 
на вырубку зеленых насаждений

В соответствии статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, постановлением администрации Сорочинского городского округа от 
15.12.2020г. № 2804-п «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений», служебной 
записки от 07.06.2022 года, на основании заявления Складчикова В.Ю. вх. № 3516 от 
24.05.2022, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Предоставить Складчикову Виталию Юрьевичу разрешение на вырубку 3 деревьев 
лиственной породы произрастающих землях, государственная собственность на которых 
не разграничена, прилегающих к земельному участку с кадастровым номером 
56:45:0102027:58, расположенному по адресу: Оренбургская обл., Сорочинский городской 
округ, г. Сорочинск, ул. 8 Марта, 11 Б.

2. Складчикову Виталию Юрьевичу после завершения работ произвести очистку места 
вырубки, вывезти порубочные остатки в день выполнения работ собственными силами.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области 
Крестьянова А.Ф.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю.


